
                                                                                   Návod k obsluze
V107E - RC Monster Truck auto Land Buster 1:12 4x4

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup
tohoto produktu. Tento návod k obsluze je
součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k
uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze.
Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte
na to, abyste jim odevzdali i tento návod.
Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli
znovu kdykoliv přečíst!

Popis: 
- Před použitím si přečtěte a dodržujte všechny
pokyny obsažené v této příručce

- Nepoužívejte výrobek, pokud některá z jeho
částí chybí nebo je poškozen

Bezpečnost:

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

• Tento produkt není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout 

díly přístroje nebo se zranit

Použití:
Pokyny pro použití baterií:
1. Nenabíjejte baterie, které nejsou pro tento účel určeny.
2. Před vložením do hračky baterie nabijte.
3. Dobíjecí baterie se nabíjí pouze pod dohledem dospělého.
4. Nemíchejte alkalické, standardní (uhlík-zinkové) a dobíjecí (nikl-kadmiové) baterie.
5. Nikdy nemíchejte nové a staré baterie
6. Baterie musí být vloženy podle jejich polarity ("+" na "+" a "-" na "-")
7. Vybité baterie je třeba vyjmout z hračky.
8. Je zakázáno zasahovat do napájecího kabelu - můžete způsobit zkrat.
9. Používejte stejný nebo ekvivalentní typ baterií, jak je doporučeno pro část, kterou chcete 
používat.

Typ baterií:
- 1x 7,4V
- 3 x AA

Uživatelský manuál

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 



1. Otevřete krytku baterie
2. Vložte baterie do držáku podle doporučení výrobce baterií.
3. Uzavřete klapku baterie.
4. Typická terénní konstrukce výrobku umožňuje jízdu na betonu, trávě, písku i skalách bez 
ztráty trakce. Je dokonce schopna stoupat až na 45° svahu.
5. Výrobek je vyroben z nejkvalitnějších materiálů - flexibilních a odolných, aby byl výrobek 
odolný proti poškození. Přední nárazník zajišťuje bezpečnost při extrémních jízdách a chrání 
produkt před poškozením.
6. Dálkově řízené vozy umožňují rozvíjet řidičské dovednosti, stejně jako koncentraci, 
obratnost, chytrost. Také podporuje ruční schopnosti a rychlé rozhodování.

Varování!
1. Výrobek je určen dětem starším 14 let.
2. Výrobek může obsahovat ostré hrany nebo malé prvky, které mohou být spolknuty nebo 
způsobit udušení.

Poznámka!
Nevystavujte tento produkt komunálnímu odpadu kvůli přítomnosti látky, která může být 
nebezpečná pro životní prostředí. Tento typ odpadu by měl být likvidován na sběrném místě 
pro recyklaci.

Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 


